
TÜRKİYE ORMANCILAR DERNEĞİ’NDEN  

ORMANCILIK KAMUOYUNA AÇIKLAMA 

Son günlerde sosyal medya üzerinden yürütülen ve meslek camiamızı ilgilendirdiği iddia edilen 

tartışmalar üzerine, Türkiye Ormancılar Derneği olarak kamuoyunu bilgilendirme gereği doğmuştur. 

Öncelikle belirtmek isteriz ki; Derneğimizin kurumsal kimliği, herhangi bir kişi veya grubun 

sosyal medya paylaşımlarıyla ilişkilendirilemez. Üyelerimizin kişisel hesaplarından yaptıkları 

paylaşımlar, yalnızca kendilerini bağlar; Derneğimizin görüşü, tutumu veya politikası olarak 

değerlendirilemez. 

Son olarak Orman Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hasan Türkyılmaz tarafından Facebook 
hesabında yapılan paylaşımda, Derneğimizin bu konuda kamuoyuna açıklama yapması gerektiği ifade 

edilmiştir. Bu çağrı üzerine, bazı hususların netleştirilmesinde fayda görüyoruz: 

1. Tartışmanın Derneğimizle hiçbir kurumsal bağı yoktur. 

Üyemiz Turan Şahin’in kişisel hesabından yaptığı paylaşımların amacı, içeriği veya muhatabı 

Derneğimiz tarafından bilinmemektedir. Bu paylaşımların meslek odası seçimleriyle, meslek 

camiasıyla veya meslektaşlarımızla ilişkilendirilmesi tarafımızca doğru bulunmamaktadır. 

2. Sayın Türkyılmaz’ın paylaşımlardaki ifadeleri OMO’nun üzerine almasının gerekçesi 

anlaşılamamıştır. 

Kişisel bir paylaşım üzerinden niyet okuma yapılması, “buluttan nem kapmak” ya da “fal bakıp 

niyet okumak” şeklinde halk arasında ifade edilen yaklaşımları akla getirmektedir. Kurumsal 
sorumluluk taşıyan kişilerin, sosyal medya yorumlarını bu şekilde genişletip gerilim üretmesi meslek 

camiasına fayda sağlamamaktadır. 

3. OMO seçim sürecinde gerilim yaratma çabaları meslektaşlarımızı yormaktadır. 

Orman Mühendisleri Odası şube seçimleri devam ederken, meslektaşlarımızın gerçek sorunları yerine 

magazinsel tartışmaların gündeme taşınması, mesleki birlik ve dayanışmaya zarar vermektedir. 

Derneğimiz, 101 yıllık geçmişi boyunca ormanların korunması, meslektaş haklarının savunulması 

ve kamu yararı için mücadele etmiş; hiçbir dönemde gerilim ve polemiklerden beslenen bir anlayışın 
parçası olmamıştır. 

4. Meslektaşlarımızın sorunları sosyal medya polemiklerinden çok daha ciddidir. 

Genç ve işsiz orman mühendislerinin istihdam sorunları, çalışan meslektaşlarımızın özlük hakları, 
ormanların karşı karşıya olduğu tehditler ve ülkemizin ormansızlaşma süreci gibi hayati konular, 

sosyal medya tartışmalarının gölgesinde kalmamalıdır. 

Derneğimiz, bu konularda her zaman olduğu gibi bilimsel, hukuki ve toplumsal sorumluluk 
çerçevesinde mücadele etmeye devam edecektir. 

5. Derneğimizin kurumsal itibarını yıpratmaya yönelik söylemler kabul edilemez. 

Türkiye Ormancılar Derneği, hiçbir kişi veya grubun seçim stratejisinin parçası değildir. 

Derneğimizi asılsız ithamlarla tartışmaların içine çekme çabaları, yalnızca meslek camiasına zarar 
verir. 

Sonuç olarak; 

Türkiye Ormancılar Derneği olarak, 

 Meslektaşlarımız arasında gereksiz gerilim yaratacak tartışmaların dışında kalmayı, 

 Kurumsal itibarımızı korumayı, 

 Mesleğimizin ve ülkemiz ormanlarının geleceği için çalışmayı öncelikli görevimiz olarak 
görüyoruz. 

Ormancılık kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

TOD 58. Dönem Yönetim Kurulu 
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